
1/6

redakce 5. augusta 2024

Česká data ukazují, že covidové vakcíny Moderna byly
2krát smrtelnější než Pfizer

badatel.net/ceske-data-ukazuju-ze-covidove-vakciny-moderna-boli-2-krat-smrtelnejsie-nez-pfizer

(Dr. Clare Craigová, Expose News ) Oficiální vládní údaje z České
republiky získané na základě žádosti podle zákona o svobodném
přístupu k informacím ukazují, že celková úmrtnost po covidových
„vakcínách“ od společnosti Moderna byla vyšší než po „vakcínách“ od
společnosti Pfizer- BioNTech o více než 50% a někdy až 100%.

Tento zvýšený poměr úmrtnosti mezi společnostmi Moderna a Pfizer se
týká hlavně lidí ve věkové skupině 46 až 69 let, kteří dostali dvě dávky
„vakcíny“.

To samozřejmě neznamená, že „vakcíny“ od Pfizeru jsou bezpečné.
Vůbec ne. I „vakcíny“ od Pfizeru jsou mimořádně nebezpečné, ale ty od
Moderny jsou ještě násobně horší.

Údaje ukázaly, že u mladších příjemců „vakcín“ bylo riziko vyšší.
Například u 20 až 29letých lidí se poměr úmrtnosti mezi Moderní a
Pfizerem přiblížil k 2:1, což znamená, že mladí lidé měli zdvojnásobné
riziko úmrtnosti ze všech příčin, pokud jim byla podaná injekce od
Moderny.

Značný počet českých občanů dostal také „vakcínu“ od AstraZenecy a
jejich úmrtnost byla podobná jako u Moderny.

Steve Kirsch považuje zjištění z údajů z Česka za kritický. Doktorka
Clare Craová vysvětluje, co tato zjištění znamenají.

Nejprve si však pohrajme s teoretickým příkladem. Pokud by široce
podávaný lék způsobil smrt 1 z 1 000 pacientů, jaký by to mělo dopad?

https://www.badatel.net/ceske-data-ukazuju-ze-covidove-vakciny-moderna-boli-2-krat-smrtelnejsie-nez-pfizer/
https://expose-news.com/2024/07/18/moderna-covid-injections-are-more-deadly-than-pfizer/
https://www.badatel.net/kedysi-bolo-chvalene-za-najvyssiu-mieru-zaockovanosti-dnes-ma-portugalsko-najvyssiu-mieru-nadmernych-umrti/


2/6

Pro mladé lidi by byl dopad ohromující. Došlo by k obrovskému počtu
celkových úmrtí ve srovnání s těmi, kteří lék neužívali. Na 100 000 lidí
by bylo jen 55 úmrtí na pozadí (z přirozených příčin) a dalších 100
úmrtí navíc z léku.

Při porovnání dvou podobně velkých populací by celková úmrtnost byla
155/55 = 2,8.

Pro staré lidi by byl dopad mnohem mírnější. Například přibližně 2% lidí
ve věku 80 až 89 let zemře za rok. Na 100 000 lidí by bylo 2 000 úmrtí
na pozadí a pouhých 100 úmrtí navíc. Při porovnání dvou podobně
velkých populací by celková úmrtnost byla 2100/2000 = 1,05.

V konečném důsledku by byl jakýkoli signál u mladých mnohem
jasnější.

Česká vláda zveřejnila rekordní množství údajů pro 10 milionů lidí.
Důmyslná analýza, kterou učinil Steve Kirsch, je založena na
předpokladu, že společnost Pfizer byla neškodná (což samozřejmě
nebyla, ale uvažujme, že byla).

Při takové úvaze můžeme skupinu očkovanců Pfizerem považovat za
placebo skupinu. Je to vynikající placebo skupina, protože zmatky
kolem zdravotních a sociálně-ekonomických proměnných jsou
zohledněny, jelikož obě značky vakcín byly distribuovány náhodně.

Stačí tedy porovnat celkovou úmrtnost ve skupině Moderna se
skupinou Pfizer.

V lednu byla podána sotva nějaká Moderna a nemocní byli
upřednostňováni ještě v únoru, takže graf níže ukazuje pouze březen a
dál.

Ve všech věkových skupinách bylo ve skupině Moderna více úmrtí. Vliv
na mladší věkové kategorie byl vyšší.



3/6

Ve vyšších věkových
kategoriích se vliv vakcín na
úmrtí zamlžuje narůstajícím
počtem úmrtí z přirozených
příčin. Jinými slovy, zatímco
absolutní počet vakcínových
úmrtí u starších narůstá, jejich
klesající relativní podíl může
vytvářet zdání, že vliv vakcín je
nižší.

Obrázek č.1 vyjadřuje poměr
úmrtnosti skupiny Moderna k úmrtnosti skupiny Pfizer u těch, kteří byli
očkováni mezi březnem a prosincem 2021 podle věku:

Pokud někdo nedokáže poskytnout přesvědčivý důkaz o tom, že
„vakcína“ Moderna byla poskytnuta převážně těm, kteří s větší
pravděpodobností zemřou v každé věkové skupině a po celou dobu,
pak je to přesvědčivý důkaz, že byla smrtelnější.

https://www.badatel.net/ekniha-kosti-ad


4/6

Nejde jen o rozdíl v účinnosti. Pokud by tomu tak bylo, pak v některých
obdobích by měl účinek zcela zmizet, například v červnu až říjnu 2021,
kdy byla úmrtí na covid na nízké úrovni.

Obrázek č. | 2 ukazuje poměr úmrtnosti skupiny Moderna k úmrtnosti
skupiny Pfizer u těch, kteří byli očkováni během období nízké úmrtnosti
na covid mezi červencem až říjnem 2021 podle věku:

Pro úplnost uvádíme stejný graf za leden až červen 2021, kdy byly míry
covidu vysoké.

Obrázek č. | 3 ukazuje poměr úmrtnosti skupiny Moderna k úmrtnosti
skupiny Pfizer pro ty, kteří byli očkováni během období vysoké
úmrtnosti na covid mezi lednem až červnem 2021 podle věku:



5/6

Závěr

Značný počet českých občanů dostal také „vakcínu“ AstraZenecu a
jejich úmrtnost byla podobná jako u Moderny.

Ze získaných dat z České republiky lze odhalit více, ale toto je zatím
první velké zjištění, které je třeba začít řešit.

Autor: Dr. Clare Craigová, Zdroj:
expose-news.com , Zpracoval:
Badatel.net

Související články

https://www.badatel.net/ziskat-spat-zrak
https://expose-news.com/2024/07/18/moderna-covid-injections-are-more-deadly-than-pfizer/


6/6

Věděli, že vakcína zabíjí: Důvěrný dokument Pfizeru odhalil
zločinné krytí úmrtí
Americká FDA žádá soud o odložení zveřejnění dokumentů k
vakcíně Pfizer do roku 2076
Finanční trhy si začínají uvědomovat, že farmaceutická firma Pfizer
může zkrachovat
Generální ředitel Pfizeru Bourla říká, že „rakovina je naším novým
covidem“

 
 

https://www.badatel.net/vedeli-ze-vakcina-zabija-doverny-dokument-pfizeru-odhalil-zlocinne-krytie-umrti/
https://www.badatel.net/americka-fda-ziada-sud-o-odlozenie-zverejnenia-dokumentov-k-vakcine-pfizer-do-roku-2076/
https://www.badatel.net/financne-trhy-si-zacinaju-uvedomovat-ze-farmaceuticka-firma-pfizer-moze-skrachovat/
https://www.badatel.net/generalny-riaditel-pfizeru-bourla-hovori-ze-rakovina-je-nasim-novym-covidom/

